
UCHWAŁA NR XVIII/105/2016
RADY GMINY RYBCZEWICE

z dnia 24 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/130/2012 z dnia 19 listopada 2012 r. w sprawie postanowienia o 
odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U z 2016 r., poz. 446) oraz art. 6c ust 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  i 
porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.250) Rada Gminy Rybczewice uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/130/2012 z dnia 19 listopada 2012 r. w sprawie postanowienia o odbieraniu 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 
odpady komunalne, zmianie ulega:

§ 1. ust. 1, który  otrzymuje następujące brzmienie : Gmina Rybczewice odbiera odpady komunalne od 
właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, z 
wyłączeniem nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, wykorzystywane 
jedynie przez część roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rybczewice

Lech Miściur

Id: D759CBA6-38C3-4552-9E22-10E9011E226D. Podpisany Strona 1




